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ВО ЏУНГЛАТА

Еден викенд во природа

вр
ед
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каде ?
( збирно место )  

 Оу "Димитар влахов"
Што ?

Кампување за деца
кога ?

25-26.3.2023 

( САБОТА – НЕДЕЛА ) 
Возраст

9+
Котизација

300 ДЕН.

 



Цел и едукативна цел
     Целта на настанот е да се под
игне свеста за поврзаноста помеѓу
луѓето/децата и природата преку
избидничките методи и принципи. По
завршување на настанот преку
кампувањето со нивните другарчиња
се очекува децата да ги подобрат
своите знаења за снаоѓање во
природа, лидерство, како да се
однесуваат во природата, да се
развие тимски дух, работа во групи и
слично. На настанот децата ќе се
запознаат со неколку дисциплини и
тоа: Пионерство ( градење на објекти
со помош на дрво и јаже ), врзување
јазли, видови огништа и начини на
палење оган. 



АГЕНДА
САБОТА

  Време           Активност

  11: 00                    Пристигнување
  12:00 - 13:00          Отварање на настанот
  13:00 - 14:00          Поставување на камп
  14:00 - 15:00          Активности за запознавање
  15:00 - 17:00Р        учек и слободно време
  17:00 - 19:00Р        аботилница 1 
  19:00 – 20:00         Вечера
  20:00 – 22:00        Забава со Чичко ДЈ
  22:00 – 23:00        Филм и подготовка за спиење
  23:00                   Повечерие

 



НЕДЕЛА
    Време        Активности

  8:00                        Будење и доручек
  9:00 – 9:30               Отворање на ден
  9:30 – 11:00               Работилница 2 
  11:00 – 12:00              Работилница 3
  12:00 – 13:00             Затворање на Кампот

Котизација
  За учество на Кампот предвидено е
котизација од 300 ден по учесник кој ке
биде уплатена на родителската средба од
страна на одговорно лице. Котизацијата
вклучува 3 оброка, сместување во шатори (
во салата на школото, кое има греење ),
работни материјали.

 



Пријавување
   Пријавувањето треба да се изврши
најдоцна до 22.3.2023 од страна на
родителите со контактирање на 078 915
208 Бојан – Старешина на настанот.

 Информативна средба со
Родители

   Пред организација на кампот ќе биде
одржана родителска средба на која
родителите ќе имаат можност да ги
дознаат сите информации и да ги
разјасниме сите нејаснотии кои ги
имаат тие или децата.



Согласност
За учество на настанот е задолжителна
согласност од родител. Согласноста од
родител ќе биде предадена на Средбата
со родители која ќе треба да биде
пополнета од страна на родителот.

  Лична опрема
 На родителската средба ќе биде
презентирана листа на лична опрема и
работи кои децата ќе треба да ги имаат
со себе за време на настанот.

 
Со извиднички поздрав ЗДРАВО! 

ИО Еквинокс
 


